
Městský úřad Bučovice 
Jiráskova 502 

685 01  Bučovice  

E-mail posta@bucovice.cz 
ID DS td3be8p 
Telefon 517 324 411 

 
 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD BUČOVICE 

Stavební úřad 
  
Váš dopis zn: 
Ze dne:  

VITBUCVD_101826  

Číslo jednací: MUB/OSÚ-49389/2023 horja Doporučeně/DS 
Spisová zn.: OSÚ-22694/2022-horja  
Počet listů/příloh: 1/0  
 dle rozdělovníku 
Vyřizuje: Mgr. Jaromír Horák  
Telefon/mobil: 517 324 445/731 574 098  
E-mail: jarhorak@bucovice.cz  
  
Datum: 11.10.2023  
 

 

VÝZVA 

K PŘEDLOŽENÍ PODKLADŮ 
 

Městský úřad Bučovice, Stavební úřad (dále jen „stavební úřad“), jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), provedl dne 13.10.2022 a dne 02.03.2023 
kontrolní prohlídky na stavbě 

 

Rodinného domu č. p. 84 
 

(dále jen „stavba“) na pozemku parc. č. st. 89 v katastrálním území Nemotice, při kterých zjistil tyto 
závady: 

- stavba je ve velmi špatném stavebně technickém stavu. V podstatě jde do stavby z venkovního 
prostoru bez problémů vstoupit přes zbořené části. Na částech stavby, které stojí, jsou viditelné 
praskliny, zcela chybí střecha a krov. Jižní obvodová zeď stavby z půlky chybí a stejně tak 
obvodová zeď východní. V severní části stavby jsou okna a dveře rozbitá a přístupná bez 
překonání překážky, stropy i vnitřní stěny jsou povětšinou zbořeny dovnitř stavby. Část stavby ve 
východní části je zbořena na pozemek obce Nemotice. 

 

Stavební úřad podle § 134 odst. 2 stavebního zákona 

v y z ý v á 

vlastníky stavby, kterými jsou 

MI Estate s.r.o., IČ 082 94 208, Na Pankráci 310/60, Nusle, 140 00 Praha a 

Josef Olšanský, nar. 13.04.1971, Nemotice 84, 683 33 Nemotice, 

 

(dále jen „vlastníci“) k předložení potřebných dokladů ve lhůtě do 

 

30.11.2023,  



Č.j. MUB/OSÚ-49389/2023 horja  

 

Stránka | 2 

tak, jak bylo také navrženo do protokolu z kontrolní prohlídky provedené 02.03.2023, č. j.: MUB/OSÚ-
11287/2023 horja na místě stavby. 

Předložení nutných podkladů vlastníky stavby bude spočívat v předložení statického posouzení stavby 
k tomu odborně způsobilou osobou, tedy autorizovaným inženýrem pro statiku a dynamiku staveb 
ČKAIT, tak aby bylo možné stanovit další kroky v projednávané záležitosti stavby. 

 

 

Poučení: 

Nebude-li výzvě ve stanovené lhůtě vyhověno, vydá stavební úřad rozhodnutí, kterým zjednání nápravy 
nařídí.  
Tomu, kdo v rozporu s ust. § 134 odst. 2 nebo 3 stavebního zákona nezjedná nápravu nebo nepředloží 
doklady ve lhůtě stanovené ve výzvě nebo rozhodnutí stavebního úřadu se dopouští přestupku, za který 
lze uložit pokutu ve výši do 200.000 Kč. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Mgr. Jaromír Horák v. r. 
oprávněná úřední osoba  
 
 
Za správnost vyhotovení: Mgr. Jaromír Horák 
 

 
 
Obdrží: 

povinní 
Josef Olšanský, Nemotice č.p. 84, 683 33  Nesovice 
MI Estate s.r.o., IDDS: wv28cgc 
 
na vědomí 
Obec Nemotice, IDDS: zq7bch8 
 


		2023-10-11T15:05:11+0200
	Mgr. Jaromír Horák
	oprávněná úřední osoba




